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Katedra Żywienia Człowieka zaprasza Panie w wieku 73-79 lat oraz Panów
w wieku  65-79 lat mieszkających w Warszawie do badań w ramach projektu „Dieta Seniora -  Nowe
strategie żywieniowe uwzględniające szczególne potrzeby osób starszych dla pomyślnego starzenia
się w Europie” (akronim Nu-Age). Osoby zakwalifikowane do badania będą podzielone losowo na
dwie grupy: w pierwszej grupie sposób żywienia będzie modyfikowany w kierunku bardziej
prozdrowotnego, natomiast w drugiej grupie – tzw. kontrolnej – sposób żywienia pozostanie bez
zmian. Na podstawie badań krwi, moczu i kału, a także składu ciała i gęstości kości uczestnicy
uzyskają obszerne informacje o swoim stanie zdrowia.

Więcej informacji: http://kzc.sggw.pl/Polish_NU_AGE_leaflet.pdf

ZGŁOSZENIA (od poniedziałku do piątku w godzinach 10-14)

telefonicznie: 22 59 37 124 lub 22 59 37 111,
mailowo: nuageprojekt@gmail.com

osobiście: KATEDRA ŻYWIENIA CZŁOWIEKA na Wydziale Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji
SGGW, 02-776 Warszawa, ul. Nowoursynowska 159c (zielony budynek), pokój 2126, 2 piętro.

Źródło: www.sggw.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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